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POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ    

 Az idei február a meteorológiai feljegyzések történetében az egyik legenyhébb 
volt, egy kellemes márciusi időjárást idézett. Gondolom ennek az emberek többsége 
örült, talán a mezőgazdaságban lehetnek ennek később hátulütői…
Az élet sok más területén azonban jól jönne valami enyhülés!
 Előző számunkban ehelyütt írtuk, hogy készül a község idei költségvetése. Nos 
azóta elkészült, beterjesztésre került, - s mint ahogyan általában Perbálon lenni 
szokott – úgymond első olvasatra elfogadásra is került. A költségvetés főösszege egy 
ekkora nagyságú települést tekintve jelentős, több, mint másfél milliárd Ft. Ebből 
azonban közel 600 millió a már régebben elnyert két TOP plusz-os pályázat; a 
minibölcsi és a felszíni-vízelvezetéses pályázat összege. Ezen összegeket lényegében 
az idei évben kell majd kifizetni. A minibölcsi építésére kiírt közbeszerzési eljárás 

hosszas, több körös procedúra után végre sikeresen zárult. Az építés a tervek szerint április folyamán elkezdődhet.
 A költségvetésről még általánosságban elmondható, hogy az ezen beruházásokon túli összeg döntő része a kötelező 
önkormányzati feladatok ellátását, az intézmények fenntartását, a bérek és járulékaik kifizetését biztosítja. Az idei 
évben jelentősen emelkedés tapasztalható a béreknél – elsősorban a központi intézkedések miatt az óvodapedagógu-
soknál. Ez természetesen kihat az önkormányzat más munkavállalóinak bérére is.
Természetesen egy szerényebb tartalékot is elkülönítettünk az év közben esetlegesen elnyerendő pályázatok önrészére, 
illetve kisebb felújítási, fejlesztési célokra.
Újfent megköszönöm a hivatalunk, az intézményeink munkatársainak a költségvetés előkészítésben végzett munkáját!

A FEBRUÁRI TESTÜLETI ÜLÉS FONTOSABB DÖNTÉSEI
A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését elfogadta.
A képviselő-testület az óvodai beíratás időpontját 2024. április 23-25-ig terjedő időtartamban határozta meg. 
A képviselő-testület úgy döntött, hogy Perbál Község Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének (HÉSZ, 
SZT) módosítása a Széchenyi utca északi szakaszának és a 020/3 hrsz. út szabályozására vonatkozó tervezői szerződést 
jóváhagyja.
A képviselő-testület úgy döntött, hogy Perbál Község Településrendezési Eszközeinek (TSZT, HÉSZ, SZT, TRE) és 
Településképi Dokumentumainak (TAK, TKR) módosítására szóló tervezési szerződést a „Búcsú tér” és környezete 
vonatkozásában jóváhagyja.
A képviselő-testület a gyepmesteri tevékenységről szóló 2023-as beszámolót, illetve a Gyertyaláng Kft. 2023. évi 
temető társüzemeltetési tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadta.
A képviselő-testület a Perbálon működő önszerveződő közösségek 2024. évi támogatására pályázat kiírásáról döntött. 
A pályázati kiírást a helyben szokáson módon kifüggesztik, valamint a www.perbal.hu honlapon közzéteszik.
Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló rendeletében 2.000.000.- Ft-ot különített el ezen célra.
A képviselő-testület a Perbáli Polgármesteri Hivatal 2023. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadta, illetve döntött 
az idei nyári- és téli igazgatási szünetének időpontjairól, továbbá a munkaszüneti napok körüli munkarendről.

„Gombatelepi bűz”
A 2023. derekától kellemetlenül erős és büdös szag ter-
heli meg időnként a perbáli levegőt. A melegebb idők-
ben ablakot sem lehet nyitni. A bűz nagy bizonyossággal 
a Nyakas hegyen, Tök közigazgatási területén található 
gombakomposzt-telepről származik.  Sajnálatos módon 
az uralkodó szélirány és a terepviszonyok miatt főként a 
Kisperbál településrészt érinti a legsúlyosabban a bűzter-
helés. Gyakorta olyan erős a szag, hogy nemcsak a Kisper-
bálon, hanem az egész faluban érezhető. 
 Elsőként megszületett egy összefogás a Polgármesteri
Hivatal, a Patakok Életmód Egyesület és a Kisperbál 
Lakópark vezetése között, - megalakult egy munkacso-
port. Határozott levelet írtunk a komposzttelepet 
működtető Boglár Champ Kft-nek, valamint Gyermely
Rt-nek is, hiszen ez utóbbi cég trágyaszórási tevékenysé-
géből adódó bűz időnként fokozza településünk bűzter-
helését.
 A munkacsoport célja, hogy megalapozott módon, szak-
mailag kellően felkészülten tudjon tárgyalni a cégek veze-
tésével, szakembereivel. Az ügy nagyon összetett: a jogsza-
bályi környezet elég szigorúan fogalmaz, miszerint a bűz-
terhelést okozó cégnek az elérhető legjobb technológiát 
kell alkalmaznia, s ha ez nem vezet megoldáshoz, akkor a 
cég tevékenységét akár be is szüntetheti a hatóság. 
 A jogszabály viszont a felek együttműködési kötele-
zettségét is kihangsúlyozza. A tárgyalási, együttműködési 
kényszer azért is fontos, mert egy elhúzódó több éves, 
nehezen bizonyítható állításokkal terhes eljárás óriási 
költségigénnyel is jár. A munkacsoportnak első körben 
tehát szakmailag kellett felkészülni: tanulmányoztuk a 
gombakészítés során alkalmazott komposztálási tech-
nológiát, tapasztalatot cseréltünk a zsámbéki műanyag-
gyárak szagterhelése ellen tiltakozó munkacsoporttal. A 
Boglár Champ Kft. közreműködésével helyszíni szemlét 

tartottunk az üzemben. Kapcsolatot vettünk fel és tapasz-
talatot cseréltünk olyan települési vezetőkkel, akiknél ha-
sonló telep működik. A gombatelep működési és környe-
zetvédelmi engedélyét, szakmai anyagait tanulmányoztuk, 
szakértőkkel tárgyaltunk.
 2023. decemberében a Polgármesteri Hivatalban szemé-
lyes megbeszélést tartottunk a Boglár Champ Kft. tulaj-
donosával és szakembereivel. Tudomásukra hoztuk, hogy 
a bűzterhelés mértéke tűrhetetlen, és mindenre elszántak 
vagyunk annak megszűntetéséért. Ígéretet kaptunk arra, 
hogy mindent megtesznek ők is ennek érdekében. Til-
takozásunk hatására történtek változások: 
 1. Visszatértek az előző technológia szerinti komposzt 
  készítéshez és alapanyag kezeléshez, mely kevésbé ter-
  heli a környezetet. 
 2. Megbízták az előző komposztmestert, aki felelős a
  trágya keveréséért, a komposzt előállítási technoló- 
  giáért. 
 3. Más trágyaforgatást vezettek be, így kisebb a berot-
  hadás lehetősége; a hétvégi, ünnepnapi szaghatással  
  járó üzemvitelt megszüntették. 
 4. Minden rendszerelemet áttakarítottak, karbantartot- 
  tak.
 5. Megegyeztünk, hogy „ún. bűzvonal”-at létesítünk: 
  üzenetrögzítős, 24 órában hívható telefonos bejelen-
  tési lehetőséget vezetünk be. A lakossági jelzések a-
  lapján készült táblázat és a tevékenységi napló össze 
  vetése alapján ellenőrizhető mely technológia alatt  
  keletkezik a bűz, s így orvosolható a hiba. 
 A „bűzvonal” előkészítése folyamatban van, amint foga-
dóképes lesz közzétesszük az elérhetőségét! 
A probléma még nincs megoldva, de haladunk a bűzter-
helés csökkentésének, megszűntetésének útján.

Polgármesteri Hivatal
Patakok Életmód Egyesület 

Kisperbál Lakópark

Március 15.

Nemzeti 
ÜNNEPÜNK

Az iskolai és községi ünnepség ideje: 
Március 14. csütörtök 16.00

Koszorúzás a Hősök terén
Ezt követően ünnepi műsor 

a Kis-forrás Német Nemzetiségi Általános Iskola
 4. osztályos tanulói előadásában.  

A képviselő-testület pénzügyileg is támogatni kívánja a településen mű-
ködő önszerveződő közösségeket, hogy ezzel is segítse közösségek létre-
jöttét és megerősödését, gazdagítsa a község közösségi életét, kulturális 
kínálatát, ezzel is javítva az itt élők életminőségét. Ennek érdekében 
pályázatot ír ki a Perbálon működő önszerveződő közösségek 2024. évi 
támogatására. Részletek a honlapon.
 A pályázat benyújtásának határideje: április 12. 12.00 óra. A boríté-
kon kérjük feltünteti: ÖNSZERVEZŐDŐ KÖZÖSSÉGEK PÁLYÁZATA 2024. 
A pályázat elbírálásának határideje: 2024. április 29.

Pályázati kiírás a Perbálon működő önszerveződő közösségek 2024. évi támogatására
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Farsang az óvodában
„MASKARÁSOK, BOLONDOK, 

RÁZZÁTOK A KOLOMPOT
TAKARODJON EL A TÉL, 

ÖRVENDEZZEN, AKI ÉL…” 
A karácsonyi ünnepkör végén, vízkeresztkor kezdődik el 
a farsangi időszak, ami hamvazószerdáig tart. Néphagyo-
mányőrző óvodaként a farsangi ünnepkörhöz kapcsolódó 
szokásokat minden évben felelevenítjük. A magyar farsan-
gi hagyományok elsősorban bő termést, gazdagságot kívá-
nó rigmusok, köszöntők előadásában és jelmezes fel-
vonulások, mulatságok szervezésében nyilvánul meg.

ÓVODAI HÍREK

 Február első hetében a „Mi mozink” digitális bemuta-
tó keretében kisfilmeket nézhettek meg a gyerekek a far-
sangi szokásokról, a busójárásról. Bohócokkal, lufikkal, 
színes dekorációkkal, gyermekmunkákkal díszítettük fel 
az óvoda folyósóit, a csoportszobákat.
 Szerdán a Katica kiscsoportos gyerekek felöltötték a 
saját maguk által készített busóálarcaikat és télbúcsúzta-
tó, tavaszköszöntő mondókákat harsogva űzték el a telet 
az óvoda udvarán.
 Pénteken érkezett el a farsangi beöltözés napja, amit 
minden gyerek és felnőtt izgatottan várt. Reggel minden-
ki már beöltözve érkezett, még a felnőttek is „átváltoztak” 
erre a napra. Köszönjük a szülőknek, hogy hozzájárultak 
süteményekkel, ropogtatni valókkal, kekszekkel, üdítők-
kel az ünnepléshez! Az óvoda konyhájának köszönhetően 
pedig finom farsangi fánkkal zárhattuk a délelőttöt!

Máthé Enikő óvodapedagógus

Mesekiállítás az Óvodában
Több éves hagyomány óvodánkban, hogy a szürkébb, 
sötétebb téli napokat megszínesítjük egy-egy temati-
kus kiállítással. Ezek a kiállítások valamilyen módon 
mindig kapcsolódtak óvodánk programjához, a hagyo-
mányőrzéshez, a környezetvédelemhez. 
A legelső ilyen kiállításunk témája a fenntarthatóság, az 
újrahasznosítás volt. Ezt több érdekes téma is követte: 
volt baba, mackó, retró játék, népmese, egészség stb. 
tematikájú tárlatunk. Idén nevelőtestületünk a mesékre 
szavazott, amelyekre mindig szükség volt és remélhetőleg 
mindig szükség lesz. Úgy gondoltuk érdekes lesz meg-
mutatni a mostani gyerekeknek milyen kedvenc mese-
hősei voltak a szüleiknek, nagyszüleiknek. 
 Idén kiemelt feladatnak tűztük ki az óvoda-család 
kapcsolatának erősítését, a szülők aktívabb bevonását a min-
dennapjainkba, így örömmel szólítottuk meg a szülőket. 
Nagyon sok gyermek családja megmozdult a felhívásunk-
ra, hoztak be otthoni kincseket: mesekönyveket, plüss-
figurákat, kirakókat, kártyákat, társasjátékokat, minden-
féle mesékhez kapcsolódó dolgot. 
 A kollégákkal több meséhez is készítettünk nagy mé-
retű illusztrációt. Ezekhez a mesék szövegét is kifüggesz-
tettük, itt a szülőknek, gyermekeknek lehetőségük van 

egy kis rögtönzött meseolvasásra. Igyekeztünk tematizál-
ni az összegyűjtött anyagot, így lett külön asztala a népme-
sék hőseinek, Grimmnek, Andersennek vagy a rajzfilmek 
szereplőinek, a retro meséknek, kortárs mesefiguráknak. 
 Öröm volt látni, ahogy keresgélik a gyerekek mi az, a-
mit ők hoztak be. Szülők, nagyszülők mutogatták a gye-
rekeknek, hogy mennyit olvasták, nézték Vukot, Bambit, 
Mazsolát vagy a Kockásfülű nyulat. Volt, aki itt találkozott 
először Öreg néne őzikéjével, vagy Babarókával. Hisszük, 
hogy mind a régi klasszikusokra, mind a kortárs mesékre 
szükségünk van. 

 Volt szülő, aki azt mondta, hogy minden nap találtak 
valami új felfedeznivalót az asztalokon, ablakokban a sok 
kiállított kincs között. 
 Természetesen most is meghívtuk a faluban te-
vékenykedő civil szervezeteket, hogy jöjjenek el, érezzék 
jól magukat ebben a kis mesevilágban. Kiállításunk láto-
gatói voltak a Patakok Életmód Egyesület, az Ízőrzők és 
a Nyugdíjasklub is. 

 Reméljük, hogy ez a kis csodavilág mindenkinek tet-
szett, és elértük az egyik nem titkolt célunkat, hogy mi-
nél több családban kedvet kapjanak nem csak a mesék 
nézéséhez, de azok olvasásához, elmeséléséhez is. Ebben 
az évben ezzel a kiállítással reméljük sokakban felkeltet-
tük az érdeklődést rég elfeledett mesék, vagy újabban 
megjelent, de számukra ismeretlen mesehősök megisme-
résére. Kívánjuk, hogy minél több gyermeknek mesélje-
nek otthon.

Major Hajnalka óvodapedagógus

Egészséges, mint a makk 
nincs is nála boldogabb!

Az immár hagyománnyá vált egészség héten az egész-
séges táplálkozásra, a mozgás szervezetünkre gyako-
rolt jótékony hatására, a pihenés, tisztálkodás fontos-
ságára fordítottunk kiemelt figyelmet.
Az egészséges életvitelt, a betegségek megelőzését, a korsze-
rű táplálkozási szokásokat közös programokkal, a gyerme-

kek számára biztosított tapasztalatszerzéssel népszerűsítet-
tük. A csoportokban egészséges finomságok kóstolására is 
lehetőség nyílt, vitaminsaláta, gyümölcssaláták, zöldség-
krémek, aszalványok támogatták a gyermekek egészséges 
táplálkozási szokásainak alakítását.
 A Süni csoport nagy örömmel fogadta a Patakok Élet-
mód Egyesület interaktív foglalkozását. Beszélgettünk ar-
ról, hogy mi az egészség és mi a betegség, mik a kórokozók. 
Mit jelent a táplálkozás és ezen belül mi az egészséges és 
egészségtelen táplálék? Milyen lehet egy egészséges étel? 
Mi történik, ha sok jó, egészséges ételt eszünk? 
 A tevékenység első részében Ági néni egy kedves kis 
dalt tanított a gyerekeknek a kézmosás fontosságáról. Ezt 
követően a vitaminokról, színekről és a helyes fogmosás 
technikájáról szóló kisfilmet néztünk meg. 
 Játékos, ismeretszerző, logikai és mozgásos feladatok 
során ismerkedtek meg az alapvető higiénés szabályokkal
és az egészséges táplálkozással. A tevékenység utolsó állo-
másaként, Ági néni játékos mozgásra invitálta a gye-
rekeket, akik vidáman, jókedvűen vettek részt a tornában.
 Elmondhatjuk, hogy egy jó hangulatú, élményekkel 
teli napon vehettünk részt. Nagyon köszönjük a Patakok 
Életmód Egyesületnek és reméljük, hogy ezt a jó kapcso-
latot tovább ápolhatjuk. 

Szabóné Király Erika óvodapedagógus

Tájékoztató 
az óvodai beiratkozásról

Ezúton értesítjük a Tisztelt Érdeklődőket, 
hogy a Mézeskalács Óvoda 

és Konyha a 2024/2025 nevelési évre vonatkozó 
beiratkozására az alábbi időpontokban kerül sor:

• április 23-án (kedd) 8-17 óráig,
• április 24-án (szerda) 8-17 óráig,

• április 25-én (csütörtök) 8-12 óráig.
Az óvodába az a gyermek iratható be előjegyzésbe, 

aki 2025. augusztus 31-ig betölti a 3. életévét.
A beiratkozás pontos feltételeiről a beiratkozást 

megelőzően tájékoztatjuk az érdeklődőket 
az óvoda és a község honlapján, 

illetve kifüggesztjük a hirdetőtáblákon.
A beiratkozáshoz szükséges okmányok:
A gyermek és a szülők személyazonosságát 

igazoló dokumentumok:
• személyi igazolvány, • lakcímkártya,

gyermek: • születési anyakönyvi kivonata, 
• gyermek TAJ kártyája 

A Mézeskalács Óvoda és Konyha 
illetékessége, működési területe: 

Perbál Község Közigazgatási területe.
Szeretettel várunk 

minden kedves perbáli óvodáskorú gyermeket!
Homonnai Ildikó óvodavezető
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Az Országházban járt a 3. osztály
A Mikulás ajándékaként kapott kirándulást a rossz időjá-
rás miatt el kellett halasztani, ám februárban végre sor ke-
rülhetett a Parlament megtekintésére. Egy kis séta után 
bementünk az Országházba, ahol sok-sok látnivaló várt 
ránk. Egy nagyon kedves idegenvezető hölgy vezetett 
bennünket. Megnézhettük a gyönyörű díszítéseket, fal- és
mennyezetfestményeket, a csodálatos szőnyeget, az ülés-
termet, a főlépcsőt, az egy tonnás csillárt. A legemlékeze-
zetesebb a koronázási ékszerek és az őrségváltás volt a 
gyerekeknek. Az idegenvezetés végén megtekintettük azt 
az interaktív kiállítást, ahol további érdekességeket tud-
hattunk meg Steindl Imre gyönyörű épületéről. A haza-
indulás előtt még egy nagyot játszottunk az Olimpiai park 
játszóterén. Hazafelé közös éneklésre is volt energiánk. 

Csátiné Varga Mónika

Boldogságórák az 5. osztályban
A tanév elején a HÁLA témájával foglalkoztunk. Hálalel-
tárt készítettünk: kinek miért vagyunk hálásak, majd 
megvitattuk, hogyan fejezhetjük ki a hálánkat mások 
felé. Végül mindenki leírta, hogy melyik osztálytársának 
miért hálás. Az osztály hálaleltárában szerepeltek köszö-
netek egészen apró örömökért és nagy segítségekért is. 
Ezeket tanulónként összesítve kitettük a faliújságra, és a 
gyerekek meg is kapták ajándékba, hogy később is elő 
tudják venni és erőt tudjanak meríteni belőle: mi minde-
nért hálásak az osztálytársaik! 
 Az adventi időszakban a JÓ CSELEKEDETEK témát 
dolgoztuk fel. Az osztály minden tagja megállapodott ab-
ban, hogy a jó cselekedetek gyakorlása nemcsak annak jó, 
aki kapja, hanem annak is, aki adja, hiszen boldogabbá 
válunk attól, hogy valakinek örömet szereztünk. Sokan 
készítettek „jó-cselekedet-kuponokat” a családtagoknak 
az adventi naptárba. Pozitív üzeneteket, kártyákat írtak a 
gyerekek egymásnak, és nagy örömömre nekem is. Min-
denki kapott pozitív üzeneteket, és mindenkinek nagyon 
jól esett adni is, kapni is.
 Februárban a MEGKÜZDÉS gyakorlásának módsze-
reiről beszélgettünk a gyerekekkel az osztályban. Össze-

gyűjtöttük, mi minden miatt lehetünk stresszesek, miért 
érezhetjük magunkat túlhajszoltnak, vagy esetleg kedvet-
lennek, levertnek. A szamár történetén keresztül meg-
beszéltük, milyen hozzáállásra lenne szükség, mit kellene 
tennünk, ha rossz dolgok történnek velünk. Rávilágítot-
tunk, kikre támaszkodhatunk a környezetünkben. Tanul-
tunk és kipróbáltunk feszültség levezető technikákat is. A 
téma végén a gyerekek csoportokban képregényt készítet-
tek: lerajzolták, mi okoz számukra stresszt, milyen hatás-
sal van rájuk a stressz, hogyan viselkednek stresszhelyzet-
ben, kivel tudják megosztani a problémájukat, hogyan 
tudják levezetni a feszültséget, és milyen érzés, amikor új-
ra felszabadultnak érzik magukat. 

Kincsesné Kuthy Etelka osztályfőnök

Gördülő Energia beszámoló
2024. január 23-án iskolánkba érkezett az MVM-csoport 
támogatásával megvalósuló „Gördülő Energia” program. 
Az előadás keretében Tóth Pál matematika–fizika szakos 
tanár számos látványos kísérleten keresztül népszerűsítet-
te a fizika tantárgyat. A rendhagyó fizikaóra célja volt 
közelebb vinni a 6., 7. és 8. osztályos diákokhoz a ter-
mészettudományokat, elsősorban a fizikát és a kémiát. 
A kísérletek csodás világa mindig érdekes és látványos, 
főleg, ha “felhők képződnek” a tornateremben. Örülünk, 
hogy a program elnyerte tanulóink tetszését. A jövőben 
is szervezünk hasonló eseményeket.

Katona Levente

Február 9-én ismét megrendezésre került iskolánk 
egyik legjobban várt eseménye, a farsangi bál. 
Sok segítséget kaptunk támogatóinktól. A hét folyamán 
Szurmay Gábor a Bálvány Kft által felállította a tornate-
remben a színpadot. Ismét kaptunk könyöklőket a Brent 
Kft-től, amik a büfé mellett álltak. Kiss Csaba a technikai 
feltételek biztosításában segített. A gyerekek, a pedagó-
gusok és a technikai dolgozók egész héten díszítették a 
tornatermet. Pénteken a székek és a padok is a helyükre 
kerültek. A farsang előtt nagyon sok szülői felajánlás ér-
kezett, aminek köszönhetően ismét fantasztikus kínálat 
volt a büfében. 

 Iskolánk hagyományaihoz híven a farsangi műsort Bors
Andrea igazgató asszony nyitotta meg. A beszédében kö-
szönetet mondott azoknak, akik segítették a farsangi ren-
dezvény létrejöttét. Külön köszönetet mondott Szebeni 
Klárinak, aki több éve konferálja az eseményt, illetve Ká-
dár Istvánnak, aki évek óta támogatásként szolgáltatja a 
zenét a discóhoz. 
 Az igazgatónő megköszönte a pedagógusok felkészítő 
munkáját. Ezután az osztályok nagyon kreatív, sokszor 
vicces és jól felkészült műsorai, táncai következtek. A 
hagyománynak megfelelően a 8. osztályosok nyitották 

meg a bált, majd az első osztályosok táncoltak nekünk. 
A 2.a osztályosok a „Hupikék törpikék” mese világába 
engedtek betekintést, míg a 2.b osztályosok megmutat-
ták, hogy osztályfőnökük milyennek szeretné egy napját 
az iskolában. A 3. osztályosok műsora olyan volt, mintha 
egy valódi focimeccsen lettünk volna. A gyerekek nagyon 
várták, hogy egyik osztálytársuk meghívóját elfogadva 
Szoboszlai Dominik sztárfocista ellátogasson hozzánk. 
Sajnos nem tudott eljönni, sajnálhatja, hogy nem látta a 
focimezben táncoló fiúkat és a pom-pom jelmezben tán-
coló lányokat. A 4. osztályosok a vadnyugatra varázsoltak 

bennünket. Az 5. osztályosok „Arany maffia” csapata va-
gányan táncolt osztályfőnökükkel a színpadon, majd a 6. 
osztályosok akrobatikus elemeket sem nélkülöző műso-
ra következett. Az osztályok műsorát a teljesen feketébe 
öltözött 7. osztályosok tánca zárta, akik összehangoltan 
és profin mozogtak. Fantasztikus volt látni, hogy az osz-
tályfőnökök, pedagógusok is együtt táncoltak a gyerekek-
kel. Minden osztály vastapsot kapott. Az osztályok ferge-
teges táncai után a szülői szervezet, majd a tanárok tán-
ca következett, amik szintén nagy sikert arattak. A tom-
bola során sok értékes ajándékot sorsoltak ki a szülők. 
Nagyon köszönjük a Szülői Szervezet tagjainak, hogy 
ismét segítettek a tombolajegyek és az ajándékok beszer-
zésében, kiosztásában és a büfé működtetésében. A tom-
bola után zárásig szólt a zene. Táncoltak a gyerekek, a ta-
nárok, a szülők és számos régi diákunk is velünk ünne-
pelte ezt a felejthetetlenre sikerült eseményt. 

Lindmayer Anna igazgatóhelyettes

Iskolai farsangi bál
ISKOLAI  HÍREK

a leendő első osztályos gyereKeK 
beIratKozása a PerbálI IsKolába 

a 2024-2025. tanévre 
2024. áPrIlIs 18-19-én lesz. 
az 1. osztály leendő tanítója 

baKaI anIKó lesz. 
CsaládIas IsKolánK; Kedves PedagógusoK 

és egy összetartó IsKolaKözösség 
szeretettel várja a leendő elsős gyereKeKet. 

bors andrea Igazgató
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2023. november 26-án rendezték meg az ÉMNÖSZ 
(Észak-magyarországi Német Önkormányzatok 
Szövetsége, Egyesület) 23. Regionális Kulturális 
Gáláját. A színvonalas programon adták át a 
2023. évi „Északi Régió Nemzetiségekért” díjakat is. 
A délután folyamán kulturális cso-
portok, zenekarok, énekkarok és
előadók is felléptek. Köztük ka-
pott meghívást Kocsiscsák Pál, 
iskolánk 2.a osztályos tanulója.,
aki az Országos Német Nemze-
tiségi Vers- és Prózamondó Ver-
senyen tavasszal második helye-
zést ért el Mundart (nyelvjárás) 
kategóriában. Felkészítésében é-
desanyja segítette. „Paul stammt 
mütterlicherseits aus einer ungarn-
deutschen Familie aus der Gegend
von Untergalla. Dieses Jahr be-
sucht er die zweite Klasse in Per-
wall und lebt mit seinen Eltern und seiner Schwester in 
Schambek. Er tritt gerne auf, ist aber auch ein begeisterter 

ÉMNÖSZ 23. Regionális 
Kulturális Gálája

Az előző évhez hasonlóan november végén, de-
cember elején rendeztük meg iskolánk hagyo-
mányos német nemzetiségi vers- és prózamondó 
versenyét osztálykeretben, melyen iskolánk kö-
zel 100 tanulója vett részt. 
Az osztályonként kiválasztott legjobbak versenyére, a 
helyi döntőre 2023. november 27-én került sor, melyen 
47 tanuló vett részt. A zsűri tagjai iskolánk német nyel-
vet oktató pedagógusai, valamint a község német önko-
rmányzata részéről Kreisz Györgyné és Mayer József 
voltak. Először az alsó tagozatosokat, majd a felső tago-
zatosokat hallgattuk meg. Ismét szép, átélt előadások, 

A NÉMET NEMZETISÉGI  ÖNKORMÁNYZAT HÍREI

  

E' lo" zene' s palatkai  ta' nckurzus

Nemzeti 
Kulturális 
Alap

A rendezvény támogatója 
a Nemzeti Kulturális Alap 

Halmos Béla Program Kollégiuma.

Vasa' rnaponke'nt 17.00-19.00 o' ra' ig.
 ma'rcius 10. . ma' rcius 17.

ma'rcius 24. . a'prilis 7.

Oktato' k: Czene Zsuzsa, Kiss Zsolt
Zenekar: Ocskay Rita,

Feje'r Simon, Czako'  Pe'ter

Jelentkeze' s:
czakopeter8@gma i l . com

K o d o b a  Ta n KO
..

r 

E' lo" zene' s palatkai  ta' nckurzusPerba' l i KO
..

zO
..

sse' gi Ha' z

Perba' li Ko..zo..sse' gi Ha' z

Baba-mama klub 
Február 19-én hétfő délelőtt tartotta farsangi mulatságát 
a Perbáli Baba-Mama Klub. A ringató foglalkozással egy-
bekötött alkalmon a legkisebbek is jelmezben énekeltek, 
táncoltak, játszottak. Fruzsina finom, bababarát büfével 
készült, szuper hangulatú alkalom volt. Április 6-án tartja 
a klub a tavaszi börzét, már elkezdődött az esemény szer-
vezése, erre is sok szeretettel várják az érdeklődőket.    

K.I.

E s e t i  p r o g r a m o k
Nemzeti Kulturális Alap 

Halmos Béla Program Perbálon
Márciustól indul a négy alkalmas tánckurzus, szeretettel 
várjuk az érdeklődőket.

Á l l a n d ó  p r o g r a m o k
A KÖZÖSSÉGI  HÁZ HÍREI

Sportler und betreibt Karate.” „Pál anyai ágon Alsógalla
környéki magyar-német családból származik. Idén Perbá-
lon második osztályba jár, szüleivel és húgával Zsám-
békon él. Szívesen lép fel, de emellett lelkes sportoló is, 
karatézik.” (Konferálószöveg)
 Az országos versenyen egy újévi köszöntőt adott elő, mely-
nek címe: Neujahrsgruss. Gratulálunk Palkónak a szép ered-
ményért, büszkék vagyunk rá, és további sikereket kívánunk! 

Bakai Anikó Német nemzetiségi Önkormányzat elnök

Helyi német nemzetiségi vers- és prózamondó verseny – döntő

vidám, valamint komoly versek és prózák hangzottak el. 
Mint mindig, most is élmény volt a versenyzőket hallgat-
ni! Az alapos felkészülés, a sok gyakorlás, a lelkesedés újra 
meghozta gyümölcsét. A továbbjutó tanulók képviselik 
majd intézményünket tavasszal a kistérségi versenyen, 
Piliscsabán.
 Köszönet a zsűri munkájáért! Köszönet Perbál Község 
Német Nemzetiségi Önkormányzatának a helyezettek és 
a résztvevők díjazásáért! Köszönet a felkészítő pedagógu-
sok munkájáért és a versenyzőknek a készülésért, a rész-
vételért!

Bakai Anikó, a német munkaközösség vezetője

Korszerűbb Iskoláért Alapítvány – 1 %
Kérjük támogassa adója 1%-ának felajánlásával 

idén is a Kis-forrás Német Nemzetiségi Általános Iskola 
alapítványát. Köszönjük! 

Az alapítvány adószáma: 18666681-1-13. 
A 2023. évben az alapítvány támogatta az iskolai nyári 
táborokat, az adó 1% felajánlásokból befolyt összegből 

informatikai és oktatási eszközöket vásároltunk 
az iskolának. Az alapítvány bevételeinek nagy része az adók 

1%-os felajánlásaiból és az iskolai papír- és vasgyűjtés 
bevételeiből származik. Köszönet mindazoknak, 

akik az adójuk 1%-át felajánlották az előző évben.
Bors Andrea igazgató és Szentirmay Anna kuratóriumi elnök
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Könyv tári szombat 
Február 17-én, szombaton délelőtt, az idei év első könyv-
tári szombatján csöröge- más néven forgácsfánkot sütöt-
tünk a papírszínházas foglalkozás után. A fánksütésben 
segítségünkre voltak a Perbáli Ízőrzőktől Kreisz Anci, Blas-
kó Klári és Dudás Ági. Két receptet is megosztottak velünk,
jó hasznát vehetjük jövő farsangkor! 

Március 23-án tartjuk a következő könyvtári szombatot, 
amikor is a méhekkel, mézekkel ismerkedünk, szeretettel 
várunk minden érdeklődőt.

111 éve született WEÖRES SÁNDOR (1913-
1989) Részlet Esterházy Péter W.S. búcsúztató-
jából: “Első az egyenlők közt, akit soha senki 
nem tudott kisajátítani. Mindenkié ő, minden 
olvasójáé, és senki másé. Egy közülünk, kondás 
és égi fejedelem, elment, és mi imádkozva elte-
metjük.”
Februárban az 1. és a 4. osztályosok látogattak hozzánk 
könyvtári órára. Rövid életrajzi ismertető után verseltünk 
és verssorokkal játszottunk, kedvenc feladványunk a 
3é+3c+2p+1l+1u+1a+1k volt. (Ki is találták mindannyi-
an, hogy mi ez.) A gyerekek könyvek katalóguscéduláit 
állították össze kiscsoportban, a negyedikesek pedig 
még verstanulást is vállaltak. Szabadon választott verse-
ket megjelentetve, színpadon adták elő, nagy sikerrel. 
Élménydús 2 óra volt mind a két osztállyal.
Márciusban PÉNZHÉT témában a másodikosok, NEU-
MANN120 témában a hetedikesek lesznek vendégeink.

Seregley Erzsébet könyvtárostanár

Könyvtári órák

2024. március 23. 10.00

Könyvtári
szombat

“Méhek titkos élete”
Vendég eLO"adó: 

Török Tímea
(méhész feleség) BudajenO”rO”l

ELO”adás témája: 
méhészet, mézfajták 

a méhek élete és védelme
 Kóstoló, vásár 

könyvbemutató 
mesekaptár

“Méhek titkos élete”

Könyvajánló – új KönyveK a Könyvtárban
Olvasói kérésre beszereztük Kiss Judit Ágnes költő-író Pagony Kia-
dónál megjelent Babaróka-sorozatának három kötetét, melyek egy
kisróka és családja életének mindennapjait jegyzik rövid történe-
tekben. Babaróka ajándéka, Babaróka kertje, Babaróka cipő-
je… igazi szülő-gyerek mesék, leghétköznapibb történések-ről 
és érzelmekről: lehet bal lábbal kelni, nyűgösnek, fáradtnak és 
dühösnek lenni, sőt, még össze is lehet néha veszni, hogy aztán 
szépen kibékülhessünk. Csupa ismerős szülő-gyerek helyzet – és 
csupa megnyugtató, kedves, biztonságot adó lehetséges válasz.
 Egri Mónika rajzai pedig ugyanezzel az érzékenységgel jelení-
tik meg a könyv szereplőit: Babarókát, Mamarókát, a Kiscicát, 
vagy éppen a gyönyörűen mosolygó tulipánt.

F o r g á c s f á n k - a m i  k é s z ü l t
50 dkg. liszt, 5 dkg. vaj 1,5 dl. zsíros tejföl, 

1 ek. porcukor, 3 db. tojássárgája, 1 csipet só
A lisztet elmorzsoljuk a vajjal és az összes többi hozzávalóval együtt 
szép simára gyúrjuk. Ha van időnk, csomagoljuk a tésztát nejlon 
zacskóba vagy folpackba és pihentessük hideg helyen. Ezután eny-
hén lisztezett deszkán 2 mm vékonyra nyújtjuk a tésztát, és derelye-
vágóval feldaraboljuk, közepén hosszanti bemetszést ejtünk. Nem 
túl forró olajban megsütjük. Még melegen meghintjük porcukorral és 
baracklekvárral tálaljuk.

E g y  m á s i k  k i p r ó b á l t  f á n k  r e c e p t
35 dkg liszt, 5 tojássárgája, 1 ek. porcukor

1 csipet só és annyi tejszín, hogy gyúrható tésztánk legyen.
Kevés rumot is tehetünk hozzá, ami segít, hogy sütésnél ne szívja 
magába az olajat a tészta.

A KÖNYVTÁR HÍREI

Irodalmi délutánra hívtuk az érdeklődőket 
2024. feb-ruár 8-án a Szent Anna házba. Az in-
ternet világában és örökös időhiányban rohan-
va éljük az életünket. 
Pedig nagyon fontos lenne néha egy kicsit megpihenni és
elmerülni a csendben, kezünkben egy könyvvel. A betűk-
ből lett szavak a szavakból szőtt mondatok folyamán 
keresztül, megismerhetünk és eljuthatunk olyan helyek-
re, amiről csak álmodunk. Részesei lehetünk csodák meg-
élésének vagy éppen szenvedő alanyai tragikus történések-
nek. A szereplők bőrébe bújva bárki lehet remete, vagy 
indián füves asszony, angol felkelő, csónakból kiesett ful-
dokló, esetleg megcsalt asszony, vagy szerető, híres és gaz-
dag ember, de akár koldus is. A könyvek életre kelt lap-
jain keresztül sokkal színesebb életet élhetünk. Olvasni jó!
 Irodalmi délutánunkra meghívtuk a 2012-óta közsé-
günkben élő Lázár Éva író és Lázár István költő házaspárt. 
Évának 2014-ben három regénye jelent meg magánkia-
dásban Csodaország, Ajándék és Hirdetés címmel. A tör-
ténetekhez kapcsolódó verseket István írta.
 Kérdéseinkre válaszolva megtudtuk, hogy régóta írnak.
Alkotásaik megjelentek folyóiratokban. István érzelmeit 

Irodalmi Délután

rímekbe szedve fejezi ki.  Évának honnan jött az ötlet, mi
motiválta könyvei írására? Milyen üzenet van a sorok 
között? A felolvasott részletekből és versekből kiderült, 
hogy társadalmi előítéletekről, a kiközösítésről, és az elfo-
gadásról szólnak. Egy csipet szeretet porral és szerelem-
mel fűszerezve. 
 Örülünk, hogy megismerhettük őket és alkotásaikat. 
A beszélgetés végén felolvasásra került, „A liftben” című 
novella, amely az előítéletről és annak hatásairól szól. Bí-
zunk benne, hogy sikerült az olvasás örömének átadása. 
Olvasni jó!                                     Tóthné Bernáth Panni

Február 15-én meglátogatta kis csapatunkat Menczer 
Tamás. A köszöntés után, a jelenlévő hölgyeknek egy szál 
virággal kedveskedett. Csöröge fánkot sütöttünk, amely-
nek készítésébe a Képviselő Urat is bevontunk. Majd a 
farsangi édességet a nyugdíjas klub tagjaival és vendége-
inkkel jóízűen elfogyasztottuk házi készítésű lekvárokkal 
és gyümölcsteával. Beszélgettünk a terveinkről, a hagyo-
mányokról, a nemzeti ételek, a tájegységek ízeinek meg-

tartásáról, megismertetéséről és megőrzéséről. 
Elismerését fejezte ki eddigi tevékenységünkért. Felaján-
lotta segítségét, amit előre is köszönettel vettünk, hiszen 
a segítség, legyen az bármilyen nagyságrendű anyagi vagy
tárgyi mindig jól jön. Kellemes délután volt, ahol minden-
ki jól érezte magát. Szeretnénk sok különleges vagy ép-
pen feledésbe merült étellel és azok történeteivel megis-
mertetni községünk lakóit.              Tóthné Bernáth Panni

Az Ízőrzők vendége volt Menczer Tamás országgyűlési képviselő

Február 5-én Csapatunk cukrásza Pál István-
né Marika tartott bemutatót a torták és krémek 
elkészítésének titkairól és cukrász fortélyokról. A 
mondás most is igaznak bizonyult akárhány éves 

az ember mindig tud valami újat tanulni. Nagyon 
finom csokis és vaníliakrémes tortát készített. 
Sok új ismerettel lettünk gazdagabbak. 

A NYUGDÍJAS KLUB HÍREI
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„Történt pedig e beszéd után 
mintegy nyolc nappal, hogy 
maga mellé vette Pétert, 
Jakabot és Jánost, és felment 
a hegyre imádkozni.” 
(Lk 9,28)
Sokan szeretünk és járunk is kirán-
dulni. Mi itt Perbálon igazán sze-
rencsések vagyunk, hiszen olyan 
helyen lakunk, ahonnan minden 
különösebb előkészítés vagy hosz-
szabb utazás nélkül, akár ebéd után 
indulva, fél órán belül az erdőben 
lehetünk és nagyon szép helyeken 
túrázhatunk.
 2022-ban kezdtük el szervezni a 
„Hegyeink” túrákat, azzal a céllal, 
hogy a megszokott útvonalak, pl. 
Kopasz (Meszes)-hegy mellett, új 
helyeket fedezzünk fel.
 2024-ben az első kirándulást egy 
kicsit távolabbra terveztük. Az Ajnát 
hegy megkerülése után utunk a Jó-
zsef Nádor emlékét őrző helyek 

mellett vezetett el. A már Piliscsaba 
közeli Nádor pihenő, a régi kőhíd 
majd a Nádor-hegy mellett, nagyon 
szép erdőkön haladtunk át és értük 
el a Nagy-szénás hegyet Nagyková-
csi / Solymár felett. A hegyről a jó 
időben nagyszerű kilátást kaptunk 
az esztergomi bazilikától a Gellért-
hegyig. Egy rövid szakasz után a 
Kutya hegyre értünk.
 A Kutya-hegy Perbálról is jól lát-
ható: a Kopasz mögötti legmagasabb 
csúcs. 559 méteres magasságával kie-

Egyházközségi kirándulások hegyeinken
AZ EGYHÁZKÖZSÉG HÍREI

melkedik a 400 méteres hegyek kö-
zül. Innen ebéd közben a Zsámbéki-
medence és benne Perbál panorámá-
ját élvezhettük. A hegyről lejutva a
régi, már a rómaiak által is használt 
Fehér úton - ahol sokunk nagyszülei 
akár hetente kétszer-háromszor is Bu-
dára mentek - tértünk vissza falunkba.
 A pihenőkkel együtt 7 óra alatt 
22 km-t gyalogoltunk, összesen 632 
méter emelkedéssel. Ahogy monda-
ni szokás: az élmény és a látnivalók 
kárpótolnak a fáradalmakért. Így 
volt ez most is!
 Amennyiben kedvet kapott, hogy
legközelebbi túránkon velünk 
tartson, kérjük jelezze a hegyeink-
perbal@gmail.com email címen 
és következő utunkra meghívót 
küldünk! A kirándulás részletei és 
további képek az
alábbi QR kód 
segítségével 
tekinthetők meg.                 
Simek György

Harkai Gábor atya 
Budakeszi új plébánosa

Budakeszi plébánosi feladatait 2024. februárjától Harkai Gábor 
atya látja el, aki 2004-2024-ig Budajenei plébánosként a környék 
településein szolgált. Gábor atya Budakeszin teljesítendő többlet-
feladatai mellett szolgálatával továbbra is ellátja Budajenőt, Tel-
kit, Pátyot (2006-tól), Perbált és Tinnyét (2007-től). A Prohászka 
Ottokár Katolikus Gimnázium püspöki biztosa 2024. februárjától. 
Településünkön Gábor atya mellett, Bakos Áron budakeszi káplán 
misézik, minden második héten.                           Nagy Bernát Tamás

Frissüljünk a nagyböjtben 
és legyünk a jelen!

Figyeljünk arra, hogy a nagyböjti időszakban jelen 
legyünk, s ebben a jelenlétben a Szentháromságos egy 
Istennel legyünk, személyes kapcsolatunkat Vele-Velük 
megerősítsük, legyen szó lemondásainkról, alamizsnál-
kodásunkról vagy magáról az imára fordított időnk 
megnöveléséről.
Mai felgyorsult, modern világunkban rengeteg inger ér 
minket és tele vagyunk sok-sok függőséggel, így a nagy-

böjti időszakban nem csak a hústól való tartózkodással 
böjtölhetünk, lemondhatunk például a felesleges mo-
bilhasználatról, az édességről, a túlzott hírolvasásról, az 
alkoholfogyasztásról, s eközben teljesebb figyelemmel, 
jelenléttel tudunk Isten felé fordulni mely által em-
bertársaink szükségleteit is teljesebben feltudjuk fedezni.
Bármiről is mondjunk le, érdemes arra figyelnünk, 
hogy ezen felszabadult időt és energiát pozitív szokások 
kialakítására szenteljük, hogy a böjt időszak végén érzék-
szerveinket felfrissítve és szívünkkel kiélesedve tisztáb-
ban tudjuk meghallani az Úr szavát, Vele- Velük tudjuk 
járni életünket.                                 Nagy Bernát Tamás

A PERBÁL SC HÍREI

Oklevél a sikerekről 
Még tavaly ősszel egyesületünk elnöke, Rózsavölgyi 
László átvehette azt az első helyezettnek járó okleve-
let, amit az MLSZ Pest Vármegyei Igazgatósága által 
a 2022/23-as szezonban szervezett bajnokságok 
összesített éremtáblázata alapján ítéltek oda.
Az igazgatóság az első négy legjobb eredményt elérő
egyesületet részesítette okleveles elismerésben. Há-
tulról kezdve a helyezettek holtversenyben a követ-
kezők:
- 4. helyezettek: Valkói KSK, Pátyi SE, Nagykáta SE
- 3. helyezett: Aranyszarvas SE (Tápiószentmárton)
- 2. helyezett: Gödöllői SK
- 1. helyezett: Perbál SC
 Igazán elismerésre méltó, hogy Pest vármegye egyik
legkisebb lélekszámú településeként felért a csúcsra 
a Perbál SC! Minden nagypályás bajnokságban elindí-
tott csapatunk aranyérmet szerzett, kivétel jelent a 
Perbál II.-es csapat ezüstérme, de a sikeres osztályozó-
nak köszönhetően a "kettes" csapatunk is feljebb lép-
hetett egy osztállyal.

Teljes nevén Kókai Imre Mihályt szeretnénk bemutatni ebben a számban 
a perbáli utánpótlás üdvöskéi közül. Imi 2008 november 24.-én szüle-
tett, tehát még mindig csak 15 éves. A labdarúgás alapjainak elsajátítását 
nálunk kezdi el. Hamar kiderül róla, hogy kiváló érzéke van a sportághoz. 
A tavalyi U15-ös gárda csapatkapitányaként
a védelem oszlopában szerepelve, elévülhetetlen érdemei voltak abban, 
hogy csapata bajnoki címet ünnepelhetett a szezon végén. Az elmúlt nyá-
ron felugrott néhány kiló izom a fiúra, aki azóta már képes az egész pálya 
területét bejátszani. Olyan gyorsaság jellemzi, amit kár lenne "jegelni" a 
védelem tengelyében.
 Imre már inkább a támadó szekcióban jeleskedik, mind az U17-es, 
mind az U19-es csapatban a sebességével és dinamizmusával nő a társai 
fölé. Kíváncsian várjuk a vele kapcsolatos fejleményeket, az biztos, hogy 
nagyon optimisták vagyunk. Hajrá Imi! Hajrá Perbál!                   Kura József

Utánpótlás Kalauz - a z  I m i

 Patinás klubokat és sokkal nagyobb lakossággal
rendelkező településeket utasítottunk magunk mö-
gé. Mindenki büszke lehet magára, aki ezért a sike-
rért dolgozott. Ha nem is minden évben, de azért bí-
zunk benne, hogy a jövőben többször is előfordulnak 
egyesületünk tájékán ezek a rendkívüli sikerek!       K.J.

Fehér Zsolt vármegyei igazgatóság elnökségi tagja , Rózsavölgyi 
László a Perbál SC elnöke és Benkő Tamás területi elnök

Döntetlen után búcsú a kupától
Nagyon jó előjelekkel várhatta az első számú felnőtt 
csapatunk is a tavaszi szezont, hiszen az összes téli 
felkészülési meccsét megnyerve vághatott bele a tava-
szi pontvadászatba.
A bajnoki rajt előtt azonban még hátra volt egy pikáns 
kupa párharc, amit a nagyon tehetős és volt válogatott 
játékosokkal rendelkező Fémalk-Dunavarsány csapa-
tával kellett megvívni a Pest Vármegyei Kupa keretein 
belül a legjobb nyolc közé kerülésért.
 A rendes játékidő 1-1-es döntetlent hozott, a lutri-
nak számító büntetőrúgások pedig 8-7-es sikert jelen-
tettek a hazaiaknak. Fiatal csapatunk végig partiban
volt a nagyobb múltú játékosokkal teletűzdelt varsá-
nyiakkal szemben és ha a végén jobban koncentrálunk

akkor már 90 perc alatt is eldönthettük volna a tovább-
jutás sorsát. Sebaj, teljes szándékkal koncentrálhatunk 
a bajnoki küzdelmekre.

Első tavaszi bajnoki forduló
Veresegyház VSK - Perbál SC 0-4, (0-1)

Veresegyház, műfüves pálya, 150 néző.
Gólszerzők: Horváth Patrik, mesterhármas (!!!), Joó Andor.
Ilyen mértékben is magabiztos győzelmet arattunk, sőt a má-
sodik félidőben kimaradt helyzeteinket tekintve a 0-4-es vendég 
győzelem a hazaiakra nézve hízelgő. Méltó revansot vettünk az 
őszi első fordulóban elszenvedett hazai vereség okán.
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Látogatás a perbáli
Regnum Húsüzemben

A Perbál határában álló húsüzemet az osztrák tulaj-
donú SPAR Magyarország Kft. 2020-ban vásárolta meg. 
Az elmúlt években a termelőegységen több lépcsőben 
jelentős fejlesztéseket hajtottak végre, melynek ered-
ményeként új gépek, berendezések kerültek beépítés-
re, illetve többek között a szociális blokk egy része is 
megújult. Az itt gyártott minőségi húskészítmények 
a fogyasztók körében méltán kedveltek és keresettek, 
a termelési igény növekedése pedig a termékgyártó 
csapat bővítését indokolja, melyhez a SPAR-csoport új 
munkavállalókat keres a Zsámbéki-medencéből.

Dobó Gábortól a perbáli húsüzem vezetőjétől meg-
tudtuk, hogy az üzem átvétele óta a SPAR Ausztria 
üzemeiben látott fejlesztéseket is igyekeztek mind-
inkább átültetni, a helyi igényekre szabva. A dolgozók 
megelégedésére a pihenő-étkező helyiség bővítése, 
teljeskörű felújítása is megvalósult, egy tálaló kony-
hával kiegészülve, így a dolgozók számára díjment-
esen biztosítani tudják a kétfogásos meleg ebédet is, 
minden nap más fajta gyümölccsel kiegészítve.
A kétműszakos termeléshez igazodva az ízletes saját 
termékekből, sültekből, felvágottakból is korlátlanul 
fogyaszthatnak a dolgozók a kijelölt szünetekben.

A munkáltató a munkába járás finanszírozásához is 
hozzájárul, emelt mértékű üzemanyagtámogatással, 
illetve a környező településekről térítésmentes céges 
buszjáratokat is biztosítanak.
A dolgozói létszám bővítéséhez keresnek termelési 
szakmunkást, termelési segédmunkást csomagolás-
ra, konyhai kisegítőt és targoncakezelőt is.
Főállású, hosszú távú munkalehetőséget kínálnak 
versenyképes jövedelemmel, amely az idei év január-
jától ismét emelkedett, emellett a dolgozói juttatási 
csomag része a 13. havi fizetés, ami kiemelten vonzóvá 
teszi a SPAR-t, mint munkáltatót. Cafeteria rendszer-
ben SZÉP-kártya juttatást is biztosítanak, a munkában 

töltött évek arányában növekvő mértékben, sávos 
rendszerben, illetve szintén egyedülállónak mond-
ható, hogy saját bolthálózatukba folyamatos vásárlá-
si kedvezményt biztosítanak.

A vállalat számára a közösségépítés is fontos, ennek
jegyében minden évben megrendezik Gulyás Nap 
elnevezésű programjukat a perbáli üzem füves terü-
letén, ahol a vállalat három élelmiszer-termelő egy-
ségének valamennyi dolgozója és vezetője közösen 
tudnak kikapcsolódni. A főző-, és süteménysütő ver-
seny mellett, akinek kedve tartja, részt vehet a csocsó, 
foci, röplabda és ping-pong bajnokságon is.
A nap lezárásaként értékes nyereményeket osztanak 
ki a tombolasorsolás keretén belül.

Az emberközpontú vezetés mellett a helyi közösségek 
támogatása is fontos cél - mondta el Dobó Gábor. Ko-
rábban már támogatták a Perbáli Általános Iskola, a 
Perbáli Óvoda és a Zsámbéki Önkéntes Tűzoltóság 
rendezvényeit és a jövőben is nyitottak a hasonló 
kezdeményezésekre.

Aki úgy érzi, szívesen csatlakozna a Perbáli Regnum 
Húsüzem csapatához, leadhatja önéletrajzát személye-
sen is, vagy a toborzas@spar.hu e-mail címen.

(támogatott tartalom) 2074 Perbál, Ipari Park 4. (Zimbo melle�)Címünk:
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KEDVEZŐ

Benzinkút!
Telefon: 06-26 631-229 06-30 211-1700

Kínálatunkból:
Esz 95-ös benzin, gázolaj
cégeknek üzemanyag ügyfélkártya-program
kenőanyagok, ízzók, gázpalack, üdítő, 
jégkrém, édesség

fűtésszerelés

vízszerelés

gázszerelés

• gázkazán csere teljeskörű ügyintézéssel,
• gáz műszaki biztonsági felülvizsgálat,
• hőszivattyús rendszerek kiépítése
• felújítások, korszerűsítések, 
• csőtörés javítás, dugulás elhárítás
• családi házak szerelése, közmű bekötések
• fürdőszoba bontás, felújítás• fürdőszoba bontás, felújítás
• vízkőtelenítés, vízlágyítók telepítése
• mosdó, wc, bojler, zuhany, kád, stb. csere

www.sotonyigepeszet.hu
info@sotonyigepeszet.hu
+36-20/361-5146
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• Megjelenik 750 példányban
• Perbál minden háztartásába 

havonta eljut
Legyen ön is a partnerünk!

Ha szeretné ismertebbé tenni 
Perbálon a cégét, szolgáltatását, 

termékeit,
keressen minket ajánlatért 

a titkarsag@perbal.hu 
és a perbali.hirmondo@gmail.com 

címen.
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Perbál Község Havonta Megjelenő Ingyenes laPja

Hírmondó2024. FEBRUÁR

HP E R B Á L I

Perbál Község Havonta Megjelenő Ingyenes laPjaHírmondó
2023. DECEMBER

Legyen ma templom minden ember szíve,

Melyben a lélek szárnyat bontogat!

Karácsony édes ünnepén

Legyen imádság minden gondolat.

Móra László
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Perbál Község Havonta Megjelenő Ingyenes laPja

Hírmondó
2024. JANUÁR

Különszám




